別記様式第６号（第９条関係）

年  月  日

豊 島 区 長

企業等名

所在地 〒

代表者名               印

電話番号

事業完了報告書

（専門家派遣事業）

専門家派遣事業が完了したので、下記のとおり報告します。

１ 派遣専門家  氏名

２ 派遣期間        年   月   日（   ）から

              年   月   日（   ）まで

３ 派遣回数        回

４ 振込口座

振  込  口  座

金融機関名

支店名 支店

預金種目 普通・当座 口座番号

振込口座

※正確にご記入

ください

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

    ※代表者と振込口座が異なる場合は、委任状を添付してください。

別記様式第６号（第９条関係）

×× 年 ×× 月 ×× 日

豊 島 区 長

企業等名 株式会社豊島××企画

所在地 〒170-××××

豊島区東池袋１－２０－××

代表者名 代表取締役 豊島 太郎

電話番号 ０３－５９９２－××××

事業完了報告書

（専門家派遣事業）

専門家派遣事業が完了したので、下記のとおり報告します。

１ 派遣専門家  氏名   池袋 花子

２ 派遣期間    ×× 年 ×× 月 ×× 日（ 月 ）から

×× 年 ×× 月 ×× 日（ 金 ）まで

３ 派遣回数     8  回

４ 振込口座

振  込  口  座

金融機関名 ××××信用金庫

支店名 ××××        支店

預金種目 普通・当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

振込口座

※正確にご記入

ください

ﾌﾘｶﾞﾅ  ｶ)XX ｷｶｸ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾄｼﾏ ﾀﾛｳ

氏 名

株式会社××企画 代表取締役  豊島 太郎

    ※代表者と振込口座が異なる場合は、委任状を添付してください。

印

記入例

印

代表印を押してください。

実際に派遣された最初の日と最後の日を

ご記入ください。

和暦の場合は元号を忘れずにご記入ください。

和暦の場合は元号を

忘れずにご記入ください。

可能であれば捨印

（代表印）を押してください。